
Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић                 Школска 2021/2022 год. 
      
                ОСС – ФИНАНСИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ ПРЕДУЗЕЋА 

  
РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ПРВА ГОДИНА - СЕМЕСТАР I (ПРВИ) 

Време 

Дани у седмици 

НЕПАРНА НЕДЕЉА 
(04. до 08. октобра  и свака друга после ње) 

ПАРНА НЕДЕЉА 
(11. до 15. октобра и свака друга после ње) 

Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

0800 – 0845 3/П – С 1 3/П – С 1 3/В – С 1 4/П – С 1  2/П - С 1 2/П - С 1 2/В – С 1 1/П – С 1 1/П – С 1 

0850 – 0935 3/П – С 1 3/П – С 1 3/В – С 1 4/П – С 1  2/П - С 1 2/П - С 1 2/В – С 1 1/П – С 1 1/П – С 1 

0940 – 1025 3/П – С 1 3/П – С 1 3/В – С 1 4/П – С 1  2/П - С 1 2/П - С 1 2/В – С 1 1/П – С 1 1/П – С 1 

1030 – 1115 3/П – С 1 3/П – С 1 3/В – С 1 4/В – С 1  2/П - С 1 2/П - С 1 2/В – С 1 1/В – С 1 1/В – С 1 

1120 – 1205    4/В – С 1     1/В – С 1 1/В – С 1 

ПАУЗА 

1300 – 1345    4/П – С 1       

1350 – 1435    4/П – С 1       

1440 – 1525    4/П – С 1       

1530 – 1615    4/В – С 1       

1620 - 1705    4/В – С 1       

 

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: 
Фонд 

часова 

1  Организација предузећа др Милан Веселиновић др Милан Веселиновић 3+2 

2  Рачуноводство др Радмила Тркља Александар Радовић, мастер 4+2 

3  Математика мр Весна Симовић мр Весна Симовић 4+2 

4  Увод у информационе системе др Бојан Прлинчевић др Бојан Прлинчевић 3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, С – сала, К - консултације 
    

 

 

   

        



Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић              Школска 2021/2022 год. 
                  ОСС – ФИНАНСИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ ПРЕДУЗЕЋА 
  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ДРУГА ГОДИНА - СЕМЕСТАР III (ТРЕЋИ) 

Време 

Дани у седмици 

НЕПАРНА НЕДЕЉА 
(18. до 22. октобра  и свака друга после ње) 

ПАРНА НЕДЕЉА 
(25. до 29. октобра и свака друга после ње) 

Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

0800 – 0845   2/П – С 4 2/П – С 4 3/П – С 4 1/П – С 4 1/П – С 4 6/П – Каб. 1 4/П – С 2 4/П – С 2 

0850 – 0935   2/П – С 4 2/П – С 4 3/П – С 4 1/П – С 4 1/П – С 4 6/П – Каб. 1 4/П – С 2 4/П – С 2 

0940 – 1025   2/П – С 4 2/П – С 4 3/П – С 4 1/П – С 4 1/П – С 4 6/П – Каб. 1 4/П – С 2 4/П – С 2 

1030 – 1115   2/В – С 4 2/В – С 4 3/В – С 4 1/В – С 4 1/В – С 4 6/В – Каб. 1 4/В – С 2 4/В – С 2 

1120 – 1205   2/В – С 4 2/В – С 4 3/В – С 4 1/В – С 4 1/В – С 4 6/В – Каб. 1 4/В – С 2 4/В – С 2 

П А У З А 

1300 – 1345 5/П – С 4 5/П – С 4  3/П – С 4 3/В – С 4 6/П – Каб. 1 6/П – Каб. 1    

1350 – 1435 5/П – С 4 5/П – С 4  3/П – С 4  6/П – Каб. 1 6/В – Каб. 1    

1440 – 1525 5/П – С 4 5/П – С 4  3/П – С 4   6/В – Каб. 1    

1530 – 1615 5/В – С 4 5/В – С 4  3/В – С 4       

1620 - 1705 5/В – С 4 5/В – С 4         

  

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: Фонд часова 

1  Управљање трошковима др Ненад Митровић др Ненад Митровић 3+2 

2  Међународне пословне финансије др Јасмина Шмигић Миладиновић др Јасмина Шмигић Миладиновић 3+2 

3  Управљање финанс. ризицима др Јасмина Шмигић Миладиновић др Јасмина Шмигић Миладиновић 3+2 

4  Берзанско пословање и ХОВ др Михаило Дедовић др Михаило Дедовић 3+2 

5  Актуарска и финанс. математика мр Весна Симовић мр Весна Симовић 3+2 

6  Микроструктура финанс. тржишта др Ненад Митровић др Ненад Митровић 3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, С – сала, К - Консултације 
 

                 



Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић                Школска 2021/2022 год. 
                  ОСС – ФИНАНСИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ ПРЕДУЗЕЋА 
  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ТРЕЋА ГОДИНА - СЕМЕСТАР  V (ПЕТИ) 

Време 

Дани у седмици 

НЕПАРНА НЕДЕЉА 
(18. до 22. октобра  и свака друга после ње) 

ПАРНА НЕДЕЉА 
(25. до 29. октобра и свака друга после ње) 

Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

0800 – 0845 3/П – С 4 3/П – С 4         

0850 – 0935 3/П – С 4 3/П – С 4         

0940 – 1025 3/П – С 4 3/П – С 4         

1030 – 1115 3/В – С 4 3/В – С 4         

1120 – 1205 3/В – С 4 3/В – С 4         

П А У З А 

1300 – 1345   4/П – С 2 4/П – С 2  2/П – С 1 2/П – С 1 2/В – С 4 1/П – С 2 1/П – С 2 

1350 – 1435   4/П – С 2 4/П – С 2  2/П – С 1 2/П – С 1 2/В – С 4 1/П – С 2 1/П – С 2 

1440 – 1525   4/П – С 2 4/П – С 2  2/П – С 1 2/П – С 1  1/П – С 2 1/П – С 2 

1530 – 1615   4/В – С 2 4/В – С 2  2/В – С 1 2/В – С 1  1/В – С 2 1/В – С 2 

1620 - 1705   4/В – С 2 4/В – С 2     1/В – С 2 1/В – С 2 

  

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: Фонд часова 

1  Монетарне и јавне финансије др Михаило Дедовић др Михаило Дедовић 3+2 

2  Финансијско рачуноводство др Радмила Тркља Александар Радовић, мастер 3+2 

3  Пословно окружење др Бобан Дашић др Бобан Дашић 3+2 

4  Управљање инвестицијама др Недељка Дедовић др Недељка Дедовић 3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, С – сала, К – консултације 
 

..)  


